CODEVASFl
Ministério do Desenvolvimento Regional - MOR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do 1'arnaiba

DELIBERAÇÃO N" 62/2021
Brasília, 17 dc dezembro de 2021,

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAIBA - CODEVASF, no uso dc suas alribuiçòcs, e tendo em vista a deliberação do
Conselho de Administração, adotada em sua 311'' Reunião Ordinária, realizada no dia 17 de
dezembro dc 2021, assim como o disposto no inciso XXI. artigo 60 do Estatuto aprovado pelo
Decreto n" 8.258/2014, dc 29 dc maio dc 2014, publicado no Diário Oficial da União do 30 dc
maio dc 2014. alterado conforme Ata.s das A.sscmbicias Gerais Extraordinárias realizadas em

13 de abril de 2017. 8 de agosto de 2017. 23 de março dc 2018, 21 dc fevereiro dc 2020. 11 de
novembro de 2020 c 29 de janeiro dc 2021 e Atas das Assembléias Gerais Ordinárias dc 19 de
abril dc 2018, 18 dc abril dc 2019, 15 dc abril dc 2020 c 20 de abril de 2021, e publicadas no
Diário Oncial da União dc 19/4/2017, 9/8/2017. 2/4/2018. 28/2/2020. 16/1 1/2020. 4/2/2021,
23/4/2018, 25/4/2019. 20/4/2020 c 29/4/2021.

RESOLVE:

Aprovar o Plano Anual de Auditoria Interna - Paint - para o exercício de

2022 (c-doc 39786576).

HELDER MELÍLLO LOPES CUNHA SILVA

Presidente do Conselho de Administração

RERRATIFICADA PELA

DELIBERAÇÃO

RERRATIFICADA PELA

DELIBERAÇÃO

Cl n" 665/2021-C()iisad/All

HELDER MELILLO LOPES CUNHA

SILVA:0130528919Õ

I', L.*bK<i I

y I •

,1 i|(ofl(|l:H>M

OU Cd

I ti lf Ht^PfSctIN IIA MlVA o1'lis?»«1Oft

is uU-AC SClJIluO-AC SOLUIIMgtlHil.í

M c-i KaDÇBV!tlU0uVE5CLNHAS LVA0'I0S;691W